Заявление
Речицкийрайонный

  (дата)                                                             исполнительный комитет

Фамилия ______________________

Собственное имя_______________

Отчество _____________________

Место жительства:______________

______________________________

Документ, удостоверяющий

                                                                         личность гражданина___________

  ______________________________

  ______________________________

  Тел. __________________________

Прошу выдать выписку из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документ прошу выдать на руки или направить по адресу:_____________________________________.

    (указать необходимое)

       Подпись